

AB Heribert Engelbert

Org nr 556036-9257

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6-7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Heribert Engelbert intygar, delas att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 2023-05-25

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-25



Johanna Pietsch

AB Heribert Engelbert

Org nr 556036-9257

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6-7



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av guld- och silversmycken.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2022 ytterligare förstärkt sin position som ledande inom design av Fine Jewellery i Sverige. Bolaget satsar på att förstärka sin internationella närvaro i bland annat New York och kommer att fortsätta arbetet med att förbättra sin försäljning på nätet. Ett försvagat resultatet förklaras av ökade lokal- och lönekostnader samt stigande råvarupriser.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Flerårsöversikt		2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	48 945	48 897	32 711	41 320
Resultat efter finansiella poster	tkr	6 689	11 366	4 119	6 603
Balansomslutning	tkr	43 070	42 439	31 748	29 952
Medelantal anställda		13	12	11	13
Soliditet	%	72,9%	74,1%	63,2%	53,3%

Förändring i eget kapital	Aktie kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	19 599 131	11 366 236	31 445 367
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Balanseras i ny räkning			11 366 236	-11 366 236	-
Återbetalning aktieägartillskott			-5 500 000		-5 500 000
Årets resultat				4 256 845	4 256 845
Vid årets utgång	400 000	80 000	25 465 367	4 256 845	30 202 212

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till total 28 969 965 kr (34 469 965 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	25 465 367
Årets resultat	4 256 845
	<u>29 722 212</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorade aktieägartillskott	3 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>26 222 212</u>
Totalt	29 722 212

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettomsättning		48 944 822	48 896 667
Övriga rörelseintäkter		1 094 826	105 719
Summa intäkter		50 039 648	49 002 386
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 551 993	-19 393 658
Övriga externa kostnader		-8 431 063	-6 721 063
Personalkostnader	2	-12 685 343	-9 953 408
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 146 050	-1 146 048
Övriga rörelsekostnader		-538 158	-467 411
Summa rörelsens kostnader		-43 352 607	-37 681 588
Rörelseresultat		6 687 041	11 320 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 726	121 304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 652	-75 866
Summa finansiella poster		2 074	45 438
Resultat efter finansiella poster		6 689 115	11 366 236
Bokslutsdisposition			
Förändring periodiseringsfond		-1 500 000	-
Skatter			
Skatt på årets resultat		-932 270	-
Årets resultat		4 256 845	11 366 236

Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	116 638	316 642
Summa immateriella anläggningstillgångar		116 638	316 642
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringar på annans fastighet	4	1 743 556	2 653 216
Maskiner och inventarier	5	6 600	42 986
Summa materiella anläggningstillgångar		1 750 156	2 696 202
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 600	1 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 600	1 600
Summa anläggningstillgångar		1 868 394	3 014 444
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 879 398	3 835 444
Färdiga varor och handelsvaror		19 433 565	14 081 402
		24 312 963	17 916 846
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 536 345	2 936 271
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	–
Övriga fordringar		156 686	166 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 010 974	1 027 631
Summa kortfristiga fordringar		5 204 005	4 130 740
Kassa och bank		11 684 788	17 376 672
Summa omsättningstillgångar		41 201 756	39 424 258
SUMMA TILLGÅNGAR		43 070 150	42 438 702

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (4000 aktier)		400 000	400 000
Reservfond		80 000	80 000
Summa bundet kapital		<u>480 000</u>	<u>480 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 465 367	19 599 131
Årets resultat		4 256 845	11 366 236
Summa fritt kapital		<u>29 722 212</u>	<u>30 965 367</u>
Summa eget kapital		30 202 212	31 445 367
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	-
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		727 848	1 351 675
Leverantörsskulder		3 125 947	4 134 344
Skatteskulder		932 270	-
Övriga skulder		2 435 958	2 690 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 145 915	2 816 770
Summa kortfristiga skulder		<u>11 367 938</u>	<u>10 993 335</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 070 150	42 438 702



2023060509402

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier	5 år

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärde, enligt den s.k. först-in-först-ut-principen (FIFU) och nettoförsäljningsvärde.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Pensionskostnader	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	13	12
Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående avskrivningar	-1 683 358	-1 483 354
Årets avskrivningar	-200 004	-200 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 883 362	-1 683 358
Bokfört värde	116 638	316 642
Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 146 762	9 146 762
Inköp	-	-
Utgående anskaffningsvärden	9 146 762	9 146 762
Ingående avskrivningar	-6 493 546	-5 583 886
Årets avskrivningar	-909 660	-909 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 403 206	-6 493 546
Redovisat värde	1 743 556	2 653 216
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 476 071	2 476 071
Utrangering	-113 133	-
Utgående anskaffningsvärden	2 362 938	2 476 071
Ingående avskrivningar	2 433 085	-2 396 701
Utrangering	113 133	-
Årets avskrivningar	-36 386	-36 384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 356 338	-2 433 085
Redovisat värde	6 600	42 986

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600	1 600
Utgående anskaffningsvärde	1 600	1 600

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Resultat- och balansräkningen kommer föreläggas på årsstämman 2023- för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Engelbert

Oscar Engelbert
Ordförande

Johanna Pietsch
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
RSM Stockholm AB

Sebastian Botvidsson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557493209805

Dokument

ABHE ÅR 221231 final

Huvuddokument

7 sidor

Startades 2023-05-22 19:49:03 CEST (+0200) av

Sebastian Botvidsson (SB)

Färdigställt 2023-05-22 21:04:35 CEST (+0200)

Signerande parter

Sebastian Botvidsson (SB)

RSM Stockholm AB

sebastian.botvidsson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Sebastian Elias Botvid Botvidsson"

Signerade 2023-05-22 21:04:35 CEST (+0200)

Johanna Pietsch (JP)

johanna@engelbertstockholm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Johanna Wilhelmina Pietsch"

Signerade 2023-05-22 20:58:09 CEST (+0200)

Peter Engelbert (PE)

peter@engelbertstockholm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Peter Engelbert"

Signerade 2023-05-22 20:31:30 CEST (+0200)

Oscar Engelbert (OE)

oscar@oscarproperties.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"OSCAR ENGELBERT"

Signerade 2023-05-22 20:05:13 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de



Verifikat

Transaktion 09222115557493209805

dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


